
یادی از شهید مدافع حرم رسول پورمراد
آرزوی شهادت در رکاب امام زمان)عج( 

شهید مدافع حرم رسول پورمراد، 26 اسفند 
ســال 1367 در تاکستان متولد شد. وی اولین 
شــهید مدافع در استان قزوین است. این شهید 
الکترونیک فارغ التحصیل  در رشته مهندســی 
شــده بود. توصیه همیشــگی این شــهید این 
بود که قدردان شهدا باشــیم و به خانواده آنها 
احترام بگذاریم. پورمراد، مهندس هوافضای سپاه 
پاسداران تهران بود که به عنوان مدافع حرم در 

جبهه دفاعی ســوریه حضور یافت. وی بیستم مهر ســال 13۹۴ در قنیطره 
ســوریه و در درگیری با گروهک داعش بر اثر انفجار خمپاره و جراحات وارده 
شهید شد. در وصیت نامه شهید مدافع حرم رسول پورمراد آمده است: »خدایا! 
می دانم که شهادت گنج ارزشمندی است و نعمت والایی که مخصوص بندگان 
مخلص و عاشق توســت... می دانم که شهادت هنر مردان خداست و ورود در 
حرم امن الهی اســت. می دانم که من لیاقت داشــتن این نعمت را ندارم، اما 
خدایا )خود( گفتی بخوانید مرا تا اجابت کنم شما را، می دانم که ازمولا و سرور 
باید چیزهای بزرگ خواســت. رهبرم امام خامنــه ای فرمود: »اگرمی خواهید 
خدمت تان اجر داشته باشد برای خدا کار کنید و جهاد با نفس داشته باشید و 
از خدا طلب شــهادت داشته باشید« و به قول شهید آوینی: »کسی که شهید 
نشــود باید برود و بمیرد!« پس خدایا! به شــهدای عزیزت قسم و به حسین 
سیدالشــهداء قسم، مرگ مرا هم شــهادت در پای رکاب امام زمان عجل الله 
تعالی فرجه  الشریف قرار بده، مرا از این نعمت بهره مند ساز و مرا عزیز گردان.«

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
 با بررســی رویدادها و اتفاقات ورزش ایران در ســالی که آخرین روزهای آن را 
سپری می کنیم- مثل تقریبا همه سال های گذشته- به این نتیجه می رسیم که فراتر 
از نتایج تلخ وشــیرین ورزش و ورزشکاران ، خیلی از کارهای اساسی ، انجام نشده و 
روی زمین مانده و خلاصه ورزش ایران برای حرکت در مســیر مطلوب و رسیدن به 

جایگاه حقه خود خیلی کار دارد.
 ورزش ایران در سال گذشته در بزرگترین میدان و معتبرترین گردهمایی ورزش 
جهان یعنی المپیک )و این بار در توکیوی ژاپن( شرکت کرد و نتایجی تقریبا درحد 
انتظار- با توجه به وضعیت موجود و واقعیت ها- به دست آورد. ورزشکاران پارالمپیکی 
ما نیز مثل دوره های قبل حضوری موفق داشتند و با کسب نتایج خوب و مدال های 
رنگارنگ ، شاید بیش از هر دوره و مقطع دیگری توجه عمومی و ملی را جلب کرده و 

به سهم خود دل مردم ورزش دوست ایران را شاد کردند. 
بعضی از رشته ها مثل هندبال و فوتبال جواز صعود به مرحله نهایی رقابت های 
جهانی را به دست آوردند ، کشتی باز هم افتخارآفرین شد و ملی پوشان در رقابت های 
جهانی در دو رشــته فرنگی و آزاد در حد نام و ســابقه کشــتی ایران ظاهر شده و 
کارنامه ای به مراتب بهتر از المپیک به نام خود ثبت کردند و... این اتفاقات شــیرین 
و پیروزی ها در کنار ناکامی ها و شکســت هایی که در ذات و طبیعت ورزش اســت ، 
داســتانی است که همیشه وهر ســاله با کمی اختلاف و بالا و پایین شدن عددی و 
کمی ، برای ورزش رخ می دهد و حتما در سال پیش رو هم که ورزش ایران در میادین 
جهانی یا قاره ای مثل بازی های آسیایی شرکت می کند ، باز اتفاق خواهد افتاد، اما این 
نتایج تقریبا مشابه و این روند تکراری وهمچنین اتفاقاتی که در متن و حاشیه ورزش 
از حیث اجرایی و فنی و مدیریتی و فرهنگی و اخلاقی و... می افتد به ما و همه کسانی 
که گوش شــنوا دارند یادآوری می کند که ورزش ایران ظرفیت بالقوه و توانایی های 
ذاتی فراوان دارد و آنچه امروز در مشــت آن است چیزی در حد »کف« و »حداقل« 

این ظرفیت ها و توانایی هاست. 
 بنابراین برای اینکه توانایی ذاتی و ظرفیت های بالقوه ورزش به عینیت و فعلیت 
تبدیل شــود ، باید یک تحول سراسری و اصلاح واقعی و اساسی صورت بگیرد و این 
کار ، پیش و بیش از هرجا باید در عرصه مدیریتی رخ دهد. خوشبختانه در سالی که 
گذشــت باندی که نزدیک به شش سال سکان مدیریت ورزش را به ناحق در دست 
گرفته بود و با عملکرد غالبا غیر مسئولانه و غلط و گاه حتی به عمد ، غلط خود یکی 
از بدترین دوران را از حیث فنی و فرهنگی و... رقم زد و از این رهگذر، ضربات سختی 
بر پیکر ورزش ما وارد آورد و در زمان مسئولیت ، خودکامانه رفتار می کرد و گوشش 
هم بدهکار هیچ انتقادی نبود و به هیچ کسی هم پاسخگو نبود و... با پایان کار دولت 

دوازدهم ، به ناچار کنار رفت و جای خود را به مدیریتی جدید داد. 
البته ما هم مثل خیلی از اهالی ورزش انتظار داریم دستگاه های ناظر و مسئول ، 
ایــن آقایــان را به طور قانونی وادار به پاســخگویی درباره عملکــرد و بهتر بگوییم 
»ترک فعل« های مسئولیتی خود کنند و مثلا فقط به این سؤالات پاسخ دهند که طی 
دوران مدیریت خود چه بر سر دو تیم پرطرفدار این مملکت آوردند و چرا این تیم ها 
از حیث مدیریتی به محله بروبیا تبدیل شــده بودند و چرا آقایان مثلا مدیر ورزش ، 
مدیریت این تیم ها را به نوبت به دوســتان و آشنایان و همکاران سابق استانی و هم 
باندی های جناحی و... واگــذار می کردند و ثبات و آرامش را از آنها گرفته بودند ، به 
 طوری که بارها )در دوران قبل از کرونا و مثلا ماجرای فراری دادن استراماچونی و... ( 
شاهد شــدیدترین اعتراضات و تندترین شعارها و فحاشی روی سکوها و همچنین 
تجمعات اعتراض آمیز طرفداران نگران این تیم ها جلوی باشگاه یا حتی مجلس شورای 

اسلامی بودیم. 
این افرادی که به اشتباه ردای مدیریت را در عرصه ورزش و جوانان به تن کرده 
بودند باید به ملت پاسخگو باشند که چرا درباره استقلال و پرسپولیس این قدر تعلل 
و دست دست و» ترک فعل« کردند تا سرانجام کنفدراسیون آسیا صلاحیت حرفه ای 
این دو تیم را برای حضور در رقابت های باشگاهی تایید نکرد و عدم انجام وظیفه باند 
حاکم بر ورزش ایران موجب اهانت به این تیم ها و جمعیت میلیونی طرفداران آنها و 
در واقع توهین به کلیت ورزش ایران شد. این افراد باید درباره اهانتی که به ورزش و 

ورزش دوستان ایرانی شد ، توضیح دهند و پاسخگو باشند... 
اما از مدیریت جدید که حداقل وزیر آن چهره شناخته شده ای در ورزش و برای 
ورزش دوستان ایرانی است انتظار می رود با توجه به شناختی که از واقعیات و مشکلات 
ورزش و همچنین توانایی های نهفته آن از حیث انسانی ومادی دارد ، شجاعانه ، مدبرانه 
و با روحیه انقلابی، لااقل آن اقدامات اصلاحی و ضروری را در ورزش و مدیریت ورزش ، 
شروع کند. بی تعارف و خیلی سرراست بگوییم برای ایجاد تحول و درانداختن طرحی 
نو برای ورزش به مدیرانی در تراز مرحوم حاج آقا یزدانی خرم احتیاج داریم ، مدیری با 
ایمان ، متوکل ، خودباور ، باشخصیت ، شجاع و دارای انگیزه خدمت و قوه تدبیر و ابتکار 
که سال گذشته به رحمت ایزدی پیوست. فقط این گونه مدیران هستند که می توانند 
تحول و اصلاحات لازم را در ورزش ایران به وجود آورند و حتی مثل کاری که مرحوم 

یزدانی خرم در والیبال کرد، از به ظاهر »غیرممکن«، » ممکن« بسازند. 
بنابراین با افراد عوضی آمده و بعضا فرصت طلب و طمعکار و آقازاده که با »لابی« 
و سفارش این و آن مقام ذی نفوذ و خلاصه راه های ناصواب در ارکان و حتی حوزه های 
مدیریتی  ورزش نفوذ کرده اند نه تنها کارها سامان نمی یابد که سرمایه و انرژی و عمر 
با ارزش جامعه ورزش هدر هم می رود. نمونه آن را اخیرا در ماجرای فوتبال دیدیم که 
رئیس  و مدیران فدراسیونی که از حیث فنی به جام جهانی- به قول خودشان و بعضی 
از همپالکی های »سینمایی« – »ســریع ترین صعود« را کرده بود ، به » سریع ترین 
سقوط« گرفتار شدند و هنوز یک سال از شروع ریاست در فدراسیون فوتبال نگذشته 
حکم عزل و برکناری آنها صادر شد و این یعنی وجود مدیر نااهل و کسی که از جامعه 
ورزش و مردم ایران شــناخت لازم و کافی را ندارد و از مشــاوران ناآگاه تر از خودش 
اســتفاده می کند و برابر مســائل اخلاقی و فرهنگی که این ملت روی آن به شدت 
حساس است ، حساســیتی ندارد و خطاکاران و توهین کنندگان به حریم تیم ملی 
و پیراهن مقدس آن را به جای تنبیه ، نوازش و تشــویق هم می کند و به غلط تصور 
می کند که صعود به جام جهانی یعنی مجوز قبح شکنی فرهنگی و هرهری مسلکی 
و اباحه گری اخلاقی و حرمت شکنی و...! به جز ضرر و زیان فنی و فرهنگی و اتلاف 

وقت گرانبها ثمری ندارد. 
ســخن را جمع و کلام را کوتاه کنیم با تاکید براین نکته که ورزش مســتعد و 
پرظرفیت ایران برای بزرگی کردن ، برای ارتقای جایگاه بین المللی و جهانی و بالاخره 
برای اینکه در شأن و اندازه ملت بزرگ ایران باشد نیازمند تحول همه جانبه و اصلاحات 
اساســی است. این نیاز سال هاست که احساس می شود اما مدیریت های قبلی به آن 
توجه لازم را نداشــتند. امیدواریم مدیریت فعلی ، هر چند در شش ماه گذشته قدم 
اساسی و مشهودی در این مسیر برنداشته ، از کنار این نیاز مهم و در واقع مهم ترین 
نیاز ورزش - که انجام آن توقع و انتظار اهالی ورزش هم هست – مانند اسلاف خود 
بی تفاوت نگذرد و لااقل شــروع کننده اصلاحات در ورزش باشد و گام اول را در این 

راه بردارد.

مدیریت جدید 
به مهم ترین نیاز ورزش توجه کند!

نکته  ورزشی

ورزشی 

اعتراف کره ای ها پیش از بازی چهارم فروردین

مقابل ایران در یک وضعیت ضعیف هستیم

لژیونرهای تیم ملی فوتبال ایران برای بازی با کره جنوبی به صورت مستقیم راهی این کشور می شوند.
اردوی تیم ملی فوتبال ایران پس از دیدارهای هفته بیســت و ســوم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران در حالی در تهران آغاز می شــود که 
لژیونرها در آن حضور نخواهند داشت.بازیکنان ایرانی شاغل در لیگ های اروپا به دلیل درگیری در این رقابت ها نمی توانند زودتر از تعطیلات سه 
روزه فیفا در اردوی تیم ملی فوتبال شرکت کنند. از این رو بیشتر اعضای تیم ملی ایران که لژیونر هستند اول فروردین 1۴۰1 با پرواز مستقیم به 
کره جنوبی سفر می کنند تا در سئول به جمع هم تیم های خود اضافه شده و در تمرینات تاکتیکی دراگان اسکوچیچ شرکت کنند.بلیت پرواز تمام 
بازیکنان لژیونر دعوت شده به اردوی تیم ملی ایران تهیه شده است تا با مشکل کمبود بلیت در نوروز 1۴۰1 رو به رو نشوند. همچنین پرواز چارتر 
تیم ملی ایران نیز با حضور نزدیک به ۴۰ نفر از تهران راهی کره جنوبی می شــود تا تمام اعضای تیم در آنجا دور هم جمع شــوند. سردار آزمون، 
مهدی طارمی، علی قلی زاده، علیرضا جهانبخش، علیرضا بیرانوند، صادق محرمی، اللهیار صیادمنش، شهاب زاهدی، پیام نیازمند، امیرعابدزاده و ... 
از جمله ملی پوشان لژیونر در اردوهای قبلی تیم ملی بوده اند. تیم ملی فوتبال ایران چهارم فروردین 1۴۰1 مقابل کره جنوبی بازی می کند. دو تیم 
در حالی به مصاف همدیگر می روند که صعود خود را پیش از این به جام جهانی 2۰22 قطر قطعی کرده بودند اما شاگردان پائولو بنتو در تیم ملی 
کره جنوبی برای تصاحب جایگاه ایران در صدر گروه A نیاز به ســه امتیاز این بازی دارد. تیم ملی ایران در پایان هفته هشــتم با 22 امتیاز و کره 

جنوبی با 2۰ امتیاز رتبه های اول و دوم گروه A انتخابی جام جهانی قطر در قاره آسیا را تصاحب کرده اند.

برنامه ویژه سفر لژیونرهای تیم ملی ایران به کره جنوبی 
نایب رئیس  اتحادیه جهانی کشتی کناره گیری از سمتش از این نهاد را رد و عنوان 

کرد حالا که روسیه محروم شده درباره کشورهای دیگر نیز باید تصمیم گیری شود.
تلگراف گزارش داد میخائیل مامیاشویلی، رئیس فدراسیون کشتی روسیه و نایب رئیس  اتحادیه 
جهانی کشــتی، در پاســخ به این سؤال که به خاطر حمله روســیه به اوکراین از این سمت کنار 
گذاشته خواهد شد یا خیر؟ گفت: به چه جرمی باید از این سمت برکنار شوم؟ من با اکثریت قاطع 
انتخاب شــدم، هرگز ایده های افراطی و ناسیونالیستی را در سازمان خود نداشتم. من می خواهم 
اســتدلال هایی را که ممکن است برای حذف اعضای یک کمیته خاص مورد استفاده قرار گیرد، 
بشــنوم. برای چه باید این اتفاق رخ دهد.  او در بخش دیگری از صحبت های خود گفت: تصمیم 
مبنی بر عدم اجازه حضور ورزشکاران روس در مسابقات خاص تعجب آور است، پس با این حساب 
بیایید در مورد نمایندگان کشــورهایی که در گذشته کشورهایشان خصومت و جنگ داشتند نیز 
تصمیم گیری کنیم. با توجه به اوضاع سیاسی اطراف روسیه و اوکراین، اتحادیه جهانی کشتی اعلام 

کرد که کشتی گیران روسیه اجازه حضور در مسابقات بین المللی را نخواهند داشت.

فشار بر عضو روس اتحادیه جهانی کشتی برای کناره گیری

سرویس ورزشی-
تیم های اســتقلال و پرســپولیس در شــرایطی 
برگزار کننده آخرین شهرآورد قرن هستند که این مسابقه 

نقش تعیین کننده ای در معرفی قهرمان لیگ دارد. 
هفته بیست و ســوم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران 
امــروز با برگزاری 8 دیدار به پایان می رســد تا پرونده لیگ 
در سال 1۴۰۰ بسته شود. در مهم ترین بازی امروز استقلال 
و پرســپولیس برگزار کننده نود و هشــتمین دربی پایتخت 
هســتند آن هم در شــرایطی که دو تیــم رقابت نزدیک و 

فشرده ای برای کسب عنوان قهرمانی دارند.
آخرین دربی قرن در آخرین پنجشــنبه ســال 1۴۰۰ 
می تواند حســاس ترین مســابقه ایــن دو تیم هم باشــد. 
مســابقه ای که نه در حرف و کری خوانی هــواداران دو تیم 
بلکه واقعا به اندازه یک جام قهرمانی ارزشمند است. بسیاری 
از کارشناسان معتقدند در صورتی که استقلال در این دیدار 
 برنده شود قهرمان لیگ برتر خواهد بود زیرا فاصله امتیازی اش 

با پرسپولیس در رده دوم جدول به ۹ امتیاز می رسد. 
پرســپولیس قهرمان 5 دوره لیــگ برتر هم برای اینکه 
خیلی زود در این فصل در کورس قهرمانی تسلیم آبی پوشان 
نشــود به دنبال برد اســت تا اختلاف امتیازی دو تیم به 3 
برسد. در چنین شرایطی همه می گویند می توان انتظار یک 
بازی زیبا را داشــت زیرا حداقل پرسپولیس در این دربی به 

دنبال مساوی و نباختن نیست و باید برنده شود.
استقلال در صورت کسب یک مساوی هم فاصله ایمنی 
خــود را در صدر جدول با رقیــب دیرینه اش حفظ خواهد 
کرد. آبی پوشان اگرچه دو مدافع اصلی خود سیاوش یزدانی 
و حسین مرادمند را از دست دادند اما با این وجود همچنان 
روی نــوار برد حرکت کرده و صاحب مســتحکم ترین دفاع 
لیگ با 7 گل خورده هســتند. از سویی دیگر جذب داسیلوا 
مدافع برزیلی و خوش قامت توانسته تا حدی جای خالی این 
دو بازیکــن را پرکند. این بازیکن برزیلی اولین دربی خود را 

تجربه می کند اما به نظر می رسد فوتبال بلد است.
 پرسپولیس هم در این فصل با وجود همه فراز و نشیب هایی 
که در نتیجه گیری داشــت اکنون تنها تیــم تعقیب کننده 
رویــای  در  محمــدی  گل  شــاگردان  اســت.   اســتقلال 
دبل هت تریک و رســیدن به ششــمین قهرمانی هســتند 

 امــا پیش شــرط این رویــای شــیرین پیــروزی در دیدار 
6 امتیازی با استقلال است. سرخپوشان با 33 گل زده بهترین 
 و زهردار تریــن خــط حمله لیگ را دارنــد. مهدی عبدی با 
7 گل زده بهترین مهاجم تیمش است و در استقلال هم یامگا 
با 1۰ گل زده بهترین گلزن آبی پوشــان است. البته تاکنون 
هیچ بازیکن خارجی استقلال نتوانسته در دربی گلزنی کند و 
شاید یامگا اولین خارجی گلزن دربی برای استقلالی ها شود.

پرســپولیس در این دربی چند بازیکن تازه وارد دارد از 
هنانوف و صفروف تاجیکستانی گرفته تا تمیروف ازبکستانی. 
البته استقلال هم بازیکنانی مثل امانوف دارد که او هم اولین 
دربی اش را تجربه می کند ضمــن اینکه عادل حردانی هم 
اولیــن دربی اش را تجربه خواهد کرد. اســتقلال تیم بدون 
باخت رقابت هاست و تمامی رکوردهای مثبت این فصل را به 
نام خودش ثبت کرده و می خواهد با همین شــرایط ایده آل 

سال و حتی قرن را به پایان برساند. 
تیم برنده آخرین دربی قرن قطعا تا روزها و هفته های و 
شاید سال های بعد روی این برد مانور بدهند اما واقعیت این 
اســت که بعد از دربی هم 7 مسابقه دیگر و 21 امتیاز باقی 
می ماند و ممکن است برنده دربی قرن به هر دلیلی در ادامه 

رقابت ها دچار چالش شود و سرنوشت قهرمانی تغییر کند.
سیدمهدی سیدعلی داور مســابقه امروز است، آن هم 

در شرایطی که می گویند پیش از این قرار بود پیام حیدری 
مسابقه دوتیم را سوت بزند. از سویی دیگر هنوز ساعت این 
مســابقه قطعی نشده اســت! ابتدا قرار بود این بازی ساعت 
1۹ آغاز شــود، بعد اعلام شد مسابقه ساعت 17:3۰ خواهد 
بود و اکنون گفته می شــود که احتمال دارد ســاعت بازی 
بازهم تغییر کند زیرا در آخرین پنجشــنبه سال و با حضور 
تماشــاگران بهترین راه آن است که بازی در حوالی ساعت 

15:3۰ آغاز شود. 
شرایط مشابه در بازی های خانگی

دربی امروز اما در شــرایطی برگزار می شــود که تا هفته 
بیست و دوم پرســپولیس و اســتقلال در بازی های خانگی 
عملکرد مشابهی داشتند. ۹ پیروزی و 2 تساوی حاصل تلاش 
هر دو تیم در بازی های خانگی بوده است اما شاگردان یحیی 
گل محمدی به دلیل تفاضل گل بهتر در رده نخست قرار دارد 
و استقلال تیم دوم جدول است. اما در بازی های خارج از خانه 
استقلال تیم بهتری نسبت به پرسپولیس بوده است و 6 امتیاز 
 بیشــتر نسبت به تیم رقیب به دســت آورده است. آبی ها در 
11 بازی 7 برد و ۴ تساوی داشته اند و 25 امتیاز حاصل تلاش 
آنها در بازی های خارج از خانه بوده اســت. اما تعداد بردهای 
ثبت شــده برای پرسپولیس در بازی های خارج از خانه 5 برد 
بوده است. شاگردان یحیی گل محمدی در دو مسابقه ای که 

 کمتر از آبی ها برد داشــته اند نتیجه را به تیم حریف داده اند و 
۴ تساوی نیز در کارنامه شان به ثبت رسیده است. پرسپولیس 
در بازی های خارج از خانه 1۹ امتیاز به دســت آورده اســت. 
یعنی 6 امتیاز کمتر از آبی ها و همین کار پرسپولیس به منظور 

ششمین قهرمانی متوالی سخت کرده است.
نکته جالب توجه اینکه استقلال در بازی های خانگی با 
پرسپولیس هم امتیاز است و تنها به دلیل تفاضل گل کمتر 
در رده دوم جــدول قرار دارد اما پرســپولیس در بازی های 
خارج از خانه تیم ســوم جدول است. با 1۹ امتیاز و تیم دوم 
تیم پیکان است. حاصل تلاش شاگردان مجتبی حسینی در 
11 بازی خارج از خانه 21 امتیاز بوده و آنها دو امتیاز از تیم 
پرسپولیس بیشتر دشــت کرده اند. پیکان این بار با هدایت 
مجتبی حســینی در حال تکرار اتفاقات خوب فصل گذشته 
است با این تفاوت که این فصل معرف جوان های بیشتری به 

فوتبال کشور بوده است.
با توجه به شــرایط جــدول باید گفت ایــن بار دربی 
حســاس تر از همیشه است و حتی شــاید نتیجه این بازی 
چهره قهرمان را هم مشخص کند. به این دربی حتی می توان 
گفت دربی 6 امتیازی. استقلال در صورت پیروزی ۹ امتیازی 
از پرســپولیس پیش خواهد افتاد و پرسپولیس در صورتی 
می تواند به مسیر قهرمانی برگردد که سه امتیاز این بازی را 
به دســت آورد و اختلاف را به 3 امتیاز کاهش دهد. نتیجه 
مســاوی هم به پایداری جدول کمک خواهد کرد و این به 

سود آبی هاست.
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رسانه کره ای اعتراف کرد که تیم ملی این کشور 
نسبت به ایران، در وضعیت ضعیفی قرار دارد.

دو تیم ملی ایران و کره جنوبی رقابت سختی برای صعود 
به جام جهانی به عنوان تیم صدرنشین گروه نخست از مرحله 
مقدماتی جام جهانی دارند. چشــم بادامی ها که میزبانی این 
دیدار را بر عهده  دارند، در پی اســتفاده حداکثری از میزبانی 
این مسابقه هستند، قرار است تا 6۰ هزار بلیط برای این بازی 

به فروش برسد.
در همیــن رابطــه، وب ســایت news1 کــره جنوبی در 
گزارشــی از انگیزه کره ای ها برای حضور در ورزشــگاه نوشــته 
اســت. در این مطلب آمده اســت: تیم ملی فوتبال کره جنوبی 
 بــرای اولیــن بار و پس از شــیوع ویروس کرونا، در ورزشــگاه 
جام جهانی سئول به میدان می رود. این خبر خوبی برای بسیاری 

از هواداران فوتبال اســت که برای تماشای این مسابقه احساس 
تشنگی می کردند. علاوه  بر این، حریف کره، تیم ایران است.

فدراســیون فوتبال کره جنوبی قصــد دارد که 6۰ هزار 
تماشاگر را روانه اســتادیوم کند. در صورت موفقیت، انتظار 
می رود که این رویداد به بزرگترین رویداد فرهنگی و ورزشی 
با بیشترین تعداد تماشــاگر، از زمان آغاز کووید-1۹ در کره 

تبدیل شود.
این وب ســایت همچنین نوشت: ایران اعلام کرده است 
کــه با قدرت 1۰۰ درصدی وارد نبــرد با کره جنوبی خواهد 
شد. ایران هم پیش از این صعود خود را به جام جهانی قطعی 
کرده است، اما این مسئله آنها را راضی نکرده و مصمم هستند 
به مقام اول گروه دســت یابند. با این وجود بنتو مصمم است 
در دیدارهــای پایانی مقابل ایران و امارات نهایت تلاش خود 

را انجام دهد. مربی بنتو دو روز پیش و پس از اعلام لیســت 
کــره برای دو بــازی متوالی برابر ایران و امــارات گفت: من 
 روی کســب 6 امتیاز در دو مسابقه تمرکز خواهم کرد. ما به 
جام جهانی رسیدیم، اما جاه طلبی ما باید فراتر از این و کسب 
مقام اول گروه باشد. من یک فرصت عالی برای رسیدن به این 

هدف دارم. من این فرصت را از دست نخواهم داد.
در رویارویی ها با ایران، این تیم حریف اســت که در هر 
بــازی مرحله مقدماتی جام جهانی، کــره را عذاب می دهد. 
آخرین بــرد خانگی کــره برابر ایــران به 17 ســال پیش 
برمی گردد. نمی توان انکار کرد که ما در یک وضعیت ضعیف 

هستیم. شما باید عزت نفس خود را بازیابی کنید.
عــلاوه  بر این، در صورت پیروزی مقابل ایران، می توانیم 
امتیازات رنکینگ فیفا را نیز اضافه کنیم تا شرایط مساعدی 

برای صعود به جام جهانی و حضور در سید سوم ایجاد کنیم 
که این نیــز انگیزه ای قوی برای تیم ملی اســت. به همین 
 دلیل اســت که کره بدون توجه به صعــود یا عدم صعود به 

جام جهانی، با ایران می جنگد.
البته ایران به خوبی به اهمیت این مســابقه واقف است. 
همان طور که گفته شــد، آنها پیش از این صعود خود به قطر 
را رســمی کرده اند، اما ایران نیز مصمم است در جنگ با کره 
بهترین تلاش خود را برای کســب ســه امتیاز انجام داده و 
افتخاری تحت عنوان قوی ترین تیم آســیا را به دست آورد. 
حمید استیلی سرپرست تیم ملی فوتبال ایران روز سه شنبه 
با بیان اینکه آماده می شــویم تا بازی کره را مانند دیدارهای 
گذشته با بهترین نتایج به پایان برسانیم، گفت: دلایل کافی 

برای پیروزی و کسب سه امتیاز وجود دارد.
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*عمان .................................................................................... چین)ساعت 2۰:3۰(
*عربستان ............................................................................ استرالیا)ساعت 22:3۰(

برنامه مرحله مقدماتی جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲

پیام تازه مسئولان ورزش به طبقه ضعیف جامعه
فوتبال برای شما نیست!

طبق نظر ستاد ملی مقابله با کرونا، مجوز حضور 20 هزار تماشاگر در 
شهرآورد پایتخت صادر و از شب گذشته بلیت فروشی این مسابقه آغاز شد. 
قیمت بلیت شهرآورد مربوط به طبقه دوم و پشت دروازه 100 هزار تومان 
 است و قیمت بلیت جایگاه 200 هزارتومان و رو به روی جایگاه 1۵0 هزار 

تومان است!
اینکه بالاخره تماشــاگران بعد از دو ســال، مســابقه تیم محبوب خود را از 
نزدیک تماشا خواهند کرد اتفاقی خوب است و امید آن می رود تا همین شهرآورد، 
فتح البابی باشــد برای ورود تماشــاگران همه تیم ها به ورزشگاهها در مسابقات 
سال آینده، اما از آنجایی که مسئولان ورزش ما خوب بلدند از فرصت ها استفاده 
نکنند و اگر هم اســتفاده کنند به نفع خودشان باشــد و نه مردم، این بار نیز با 
کج سلیقگی و نادیده گرفتن جایگاه تماشاگر و شرایط اقتصادی آنهایی که معمولا 
پای ثابت ورزشگاهها هســتند و اغلب از طبقه ضعیف و متوسط جامعه، ارقامی 
را برای بلیت های شــهرآورد تعیین کرده اند که به تعبیر ساده، پیامی با مضمون 
»به ورزشگاه نیایید!« است.  شاید - و قطعا- این مبالغ برای بسیاری ناچیز باشد 
و برای تماشای این مسابقه حســاس واهمه ای از صرف چنین هزینه ای نداشته 
باشــند، اما یادمان باشد که فوتبال در این کشــور، همواره دلخوشی آن قشری 
بوده که توانســته اند با کمترین هزینه و از روی عشق و علاقه خالص، خود را به 
سکوهای استادیوم ها برسانند و تیم محبوب شان را تشویق کنند. این مهم را نیز 
در نظر داشــته باشیم که امکانات ورزشــگاههای ما برای پذیرایی از تماشاگران، 
سالهاســت که محل بحث بوده و به رغم انتقادات فراوان، کمترین اتفاق مثبتی 
به جهت بهبود اوضاع ورزشــگاهها صورت نگرفته اســت لذا مشخص نیست که 
این قیمت گذاری با کدام متر و معیار صورت گرفته اســت و ورزشــگاه آزادی و 
باشــگاههای استقلال و پرسپولیس، قرار است در ازای این مبالغ چه خدماتی به 
تماشــاگران بدهند؛ البته تجربه ثابت کرده کــه آنها در ایجاد حداقل هایی چون 

آبخوری های مناسب و سرویس های بهداشتی نیز عاجز بوده اند و...!
هنوز دقیقا نمی دانیم چنین قیمت گذاری ای محصول کدام اتاق فکر و کدام 
نشست بوده است. اگر سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال نقش آفرین بوده اند که باید 
به آنها بابت چنین خوشامدگویی ای به تماشاگران آنهم در آستانه عید نوروز که 
هزینه های زندگی مردم شکل فزاینده ای به خود می گیرد، خسته نباشید گفت)!( 
و اگر هم باشگاهها تعیین کننده اصلی بوده اند که؛ بدا به حال باشگاهی که شرایط 
اقتصــادی هواداران خود را در نظر نگیرد و به خاطر خوشــحالی آنان پس از دو 
سال دوری هم که شده، قید سودآوری از تنها یک مسابقه 2۰ هزار نفری را نزند!

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مرآت قانعی فرزند محمد باقر به شماره 
شناسنامه 8627 صادره از بابل در مقطع کارشناسی رشته مهندسی 
نساجی صادره از واحد دانشگاهی قائمشهر با شماره 15۹۰1۰7۰۰2۰5 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد قائمشهر به نشانی قائمشهر – 

کیلومتر 7 جاده نظامی ارسال نماید.

اخطاریه دفترخانه
مجهول المکان(   - آزاد  )شغل  مطهرنیا  امیر  آقای  جناب 
همسر شرعی و قانونی شما خانم مرضیه سلاتی با در دست 
داشتن دادنامه شماره 1۴۰۰۴7۰8 – ۹/27/ 1۴۰۰ صادره 
خانواده 2 قضایی  مجتمع  خانواده  دادگاه   از شعبه 273 

خواهشمند  لذا  دارد.  را  خود  طلاق  ثبت  قصد  تهران 
است جهت امضاء سند طلاق ظرف یک هفته به آدرس 
شهرری– خیابان فرمانداری – مدرس ۴ – پلاک 22 مراجعه 
خواهد  اقدام  مقررات  برابر  صورت  این  غیر  در   فرمایید. 

شد.
سر دفتر طلاق ۲ شهرری

پراید  سیستم  سواری  خودروی  )شناسنامه(  سبز  برگ 
تیپ صبا مدل 1388 به رنگ نقره ای متالیک به شماره 
 S1۴122883857۴۴ شاسی  شماره  325۴686و  موتور 
دانیال  نام  به   ۴5 م   68۹  – ایران۹۴  پلاک  شماره  و 
است.  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود   گردانی 

بندرعباس

آگهی دعوت شرکت شن و ماسه مهرآفرین ارشق سهامی خاص
 به شماره ثبت ۱۱۰۶۰ و شناسه ملی ۱۰۲۴۰۱۳7۴۱۶

بدینوسیله از کلیه سهامداران و اعضای هیئت مدیره دعوت میگردد در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت 
۹ صبح و مجمع عمومی عادی که در ساعت 1۰ صبح و جلسه هیئت مدیره که در ساعت 12 مورخه 1۴۰1/۰1/15 
در آدرس: جاده اردبیل به مشگین شهر بعد از نیروگاه سیکل ترکیبی سبلان – راه روستای الماس کندی – شرکت 
شن و ماسه مهرآفرین ارشق جهت تصمیم گیری درخصوص موضوعات ذیل تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.

دستور جلسه:
* انتخاب اعضای هیئت مدیره *انتخاب بازرسین *انتخاب روزنامه کثیرالانتشار *تعیین سمت اعضای هیئت مدیره 

* تعیین دارندگان امضاء مجاز 
هیئت مدیره شرکت 

آگهی فقدان اسناد فروش
شناسنامه مالکیت)برگ سبز( خودروی سواری ساینا مدل 13۹7 به شماره 
انتظامی 283 س 61 ایران 5۹ و شماره موتور M15 / 8575531 و شماره 
شاسی NAS8311۰۰J5773۴7۹ متعلق به اینجانب سید مصطفی سید النگی 
فرزند سید مجتبی به شماره شناسنامه 2۹7 و کد ملی 21217۰3365 صادره 

از گرگان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی فقدان اسناد فروش 
اینجانب عید محمد میش کار فرزند غلام به شماره شناسنامه 2۰3 و کد ملی 212۰۴87251 
صادره از گرگان مالک خودروی سواری پراید مدل 1381 به شماره انتظامی 152 س 76 
ایران 5۹ و شماره موتور ۰۰۴21515 و شماره شاسی S1۴122818871۴7  به علت فقدان 
تقاضای  مذکور  خودروی  سبز(  )برگ  مالکیت  شناسنامه  و  کمپانی(  )سند  فروش  اسناد 
رونوشت المثنی اسناد مزبور را نموده ام. لذا چنانچه هر کسی ادعایی در مورد خودروی فوق 
را دارد ظرف مدت ده )1۰( روز به دفتر حقوقی شرکت واقع در تهران جاده قدیم کرج مراجعه 

نماید. در غیر این صورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.

آگهی مزایده اموال غیرمنقول ذمه
ازدواج ســند  اســتناد  بــه   9800634 کلاســه  اجرایــی  پرونــده 

17961-86/5/31 تنظیمی دفتــر ازدواج 4 اراک له مرجان غیاث آبادی 
فراهانــی نام پــدر: موســی تاریخ تولــد: 1367/03/04 شــماره ملی: 
0534973681 شــماره شناســنامه: 10675 به نشــانی: اراک شهرک 
معلــم خ امیریه نبش هدایت 3 علیه حســین مرتضی نــام پدر: رمضان 
تاریخ تولد: 1363/02/01 شماره ملی: 6179853843 شماره شناسنامه: 
13 به نشــانی: اراک شــهرک معلم خ امیریه هدایت ســوم بابت مبلغ 
15820000000 ریال اصل طلب )بهای 400 عدد سکه طلای تمام بهار 
آزادی( به خانم مرجان غیاث آبادی و خســارت دیرکرد و سایر هزینه ها تا 
روز دوشنبه مورخ 1401/1/15 روز مزایده( و مبلغ 791000000 ریال نیم  
عشر اجرائی تشکیل و اجرائیه ها در مورخه 98/8/13 ابلاغ و رعایت ماده 
111 آئین نامه اجرا نیز گردیده اســت به درخواست بستانکار سهم الارث 
حسین مرتضی به مقدار 21/33 شعیر مشاع از 96 شعیر ششدانگ پلاک 
1944 فرعی از 40 اصلی )به استثنای یک هشتم از اموال منقول و بهای 
ابنیه و اشــجار سهم الارث زوجه متوفی( واقع در حومه بخش 2 اراک که 
به نام مرحوم رمضان مرتضی ثبت و ســند صادر و تســلیم گردیده است 
بازداشــت گردید که حدود و مشخصات آن به شرح ذیل می باشد: بطول 
)7/35(  هفت متر و ســی و پنج سانتیمتر به کوچه 8 متری شرقا: بطول 
)18/00( هجــده متر به قطعه یک هزار و هشــتاد و نه تفکیکی جنوبا: 
بطول )7/35( هفت متر و سی و پنج سانتیمتر به قطعه یک هزار و یکصد 
و شــانزده تفکیکی غربا: بطول )18/00( هجده متر به قطعه یک هزار و 

هشتاد و هفت تفکیکی.
مشخصات ملک: ششدانگ پلاک ثبتی 1944 فرعی از 40 اصلی واقع در 
حومه بخش دو اراک با مساحت عرصه 132/40 مترمربع که حدود اربعه 
آن در ســند مذکور درج گردیده است در این ملک دو طبقه اعیانی شامل 
طبقه همکف با مساحت زیر بنای حدود 117/30 و طبقه اول با مساحت 
زیر بنای حدود 117/30 مترمربع بنا احداث گردیده این عمارت نماسازی 
ندارد و سازه آن نیمه اسکلت فلزی با پوشش تیرآهن و طاق ضربی است، 
درب و پنجره فلزی تک جداره و قدمت ساخت بنا بیشتر از 30 سال است 
گرمایش این بنا بخاری گازی و سرمایش آن کولر آبی است در این ملک 
انشــعابات آب و برق و گاز دایر است،  بنا بر اظهار همسر مرحوم رمضان 
مرتضــی در طبقه همکف خودش و یکــی از فرزندان و در طبقه اول نیز 
یکی از فرزندان سکونت دارند در موقع بازدید هر دو طبقه همکف و اول 
در حال بهره برداری بود. شــایان ذکر است در این ملک بر اساس پروانه 
ســاختمانی صادره باید یک طبقه به مساحت 79/38 مترمربع بنا احداث 
می گردیــد ولی مالک بدون مجوز اقدام به احداث بنا در همکف به میزان 
34/72 مترمربع و در طبقه اول به مســاحت 105/10 مترمربع به علاوه 
12/20 مترمربع تراس غیر مسقف نموده است و سرویس بهداشتی طبقه 
همکف نیز در حیاط به مساحت 3/7 مترمربع بدون مجوز احداث نموده اند 
که در کمیســیون تجدیدنظر ماده صد شهرداری به شماره 4698 مورخ 
99/1/17 بنای احداث شــده مازاد بر تراکم به مساحت 155/72 مترمربع 
را باید تخریب و مالک آن در این خصوص محکوم گردیده که ساختمان 
را به حالت اولیه طبق پروانه اعاده نماید. که با توجه به مطالب فوق الذکر، 

موقعیت ملک،  عرف منطقه و مســاحت و ابعاد عرصه ملک،  نوع مصالح 
مصرفی و نحوه ســاخت و ســاز و رای کمیسیون ماده صد شهرداری در 
این خصوص و با عنایت به جمیع جهات موثر در امر کارشناســی و بدون 
در نظر گرفتن کلیه دیون و تعهداتی که ممکن است به اشخاص حقیقی 
و حقوقی و بانک ها و شــهرداری و دارایی و شرکت های آب و برق و گاز 
و... وجود داشــته باشــد و صرف نظر از احراز مالکیــت و انتصاب آن به 
اشــخاص حقیقی یا حقوقی و ســوابق مالکیتی ارزش روز کل ششدانگ 
عرصه و اعیان پلاک ثبتی 40/1944  واقع در حومه بخش دو ثبتی اراک 
با کلیه انشــعابات و متعلقات و منصوبات جمعا به مبلغ ســیزده میلیارد و 
دویســت میلیون )13/200/000/000( ریال معادل یک میلیارد و سیصد 
و بیســت میلیون تومان، توسط هیات کارشناسی )سید محمد بنی جمالی، 
محمدحســین غفاری،  ذبیح اله جمشیدی( در مورخه 1400/7/11 ارزیابی 
شده اســت که مقدار 21/33 شعیر مشــاع از 96 شعیر ششدانگ پلاک 
فوق، سهم الارث حسین مرتضی از پلاک فوق در قبال طلب خانم مرجان 
غیاث آبادی و نیم عشر اجرایی در روز دوشنبه مورخه 1401/1/15 از ساعت 
9 صبح الی 12 ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش 
می رســد مزایده از مبلغ 2932875000 ریال دو میلیارد و نهصد و سی و 
دو میلیون و هشــتصد و هفتاد و پنج هزار ریال )بهای بیست و یک شعیر 
و سی و سه صدم شعیر(  به عنوان قیمت پایه سهم آقای حسین مرتضی 
شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریداران فروخته خواهد 
شــد شرکت در جلســه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی 
اســت خریداران می توانند جهت شــرکت در مزایده با ارائه چک رمزدار 
بانک ملی به مبلغ پایه مزایده در وقت مقرر در جلســه مزایده شــرکت 
نماینــد و قبل از برگزاری مزایده از ملک مورد بازداشــت واقع در اراک- 
کوی امیریه)معلم(- کوچه هدایت 3- کدپســتی 3817859833 ملکی 
مرحوم رمضان مرتضی دیدن نمایندکلیه هزینه های متعلقه تا روز مزایده 
به عهده بدهکار اســت و کلیه بدهی ها مربوط به آب- لوله کشی و برق و 
گاز اعم از حق انشعاب و اشتراک و مصرف و همچنین بدهی های مالیاتی 
و عوارض شــهرداری و ســایر هزینه های انتقال به عهده خریدار است و 
میزان بدهی های مذکور مشــخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به 
ارائه مفاصا حساب دارایی و شهرداری است و چنانچه روز مزایده  مصادف 
با تعطیلی رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان زمان 
و مکان مزایده برگزار خواهد شد. ضمنا مازاد پلاک فوق به موجب دستور

ریــال  مبلــغ 6123789  بــه   139805805031002502-98/12/10
به نفع اداره اجرای اســناد رســمی اراک و نیز به موجب دســتور شــماره
 6 شــعبه  از  صــادره   99/3/13-1399026001340437
 422800000 مبلــغ  بــه  اراک  شهرســتان  مدنــی  احــکام  اجــرای 
ریــال بــه نفــع همان مرجــع بازداشــت و بــه موجب دســتور شــماره

از  صادره   1400/5/20-1399026001340437-140026990004959503
شــعبه اول اجرای احکام شورای حل اختلاف اراک به مبلغ 85536842 
ریال به نفع همان مرجع بازداشت می باشد.   تاریخ انتشار: 1400/12/26
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک
فاطمه منصوری 72۵/م الف

سند کارخانه و کارت مشخصات خودرو وانت مزدا دوکابین 
تیپ بــی1600آی به رنگ نقــره ای متالیک مدل 1384 
به شــماره انتظامی 254 ص 26 ایران 13 شــماره موتور 
 NAG08NPED42919 497650 و شــماره شاســی 
به مالکیت احمــد رزم یار کدملــی 1288575572 مفقود 

گردیده فاقد اعتبار است.

اصلاحیه
در پی چاپ آگهی ابلاغیه در روزنامه کیهان تاریخ 1400/12/25 در 
صفحه 9 آگهی منتشــر شده مربوط به شرکت ارسام پیماک می باشد 

که بدین وسیله اصلاح می گردد.
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان کردستان

مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت برق و صنایع 
شهرستان ساوه در حال تصفیه )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 8 شناسه ملی ۱۰8۶۱۶۴9۰۰۶ 
بدینوســیله از کلیه ســهامداران محترم و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور سالیانه راس ساعت 11 صبح تاریخ 1401/01/26 در محل 
قانونی شرکت واقع در ساوه خیابان جمهوری، جمهوری 18 پلاک 16 حضور به هم برسانند.

دستور جلسه: 1- اســتماع گزارش مالی شرکت 2- تصویب ترازنامه و صورت های مالی 
تصفیه منتهی به سال 1400، 3- تصمیم گیری در خصوص انتخاب مدیر

مدیر تصفیه- آمنه افسانه صالحی

آقای ســید محمد عربشاهی فرزند سید عبدالله 
همسر شــما عاطفه مردانی مراجعه نموده و با 
 14008390015204137 شماره  دادنامه  ارائه 
شــعبه 26 دادگاه تجدیدنظــر اســتان تهران 
تقاضای ثبت طلاق را دارد لذا ظرف یک هفته 
جهت اجرای طلاق به آدرس تهرانپارس فلکه 
چهارم ضلع شــرق مجتمع قضایی شهید باهنر 
پلاک 22 مراجعــه و در غیر این صورت طلاق 

طبق مقررات انجام خواهد شد.
سردفتر طلاق ۱5۳ تهران


